

## عروسی تراکتورسازی گل و شیرینی نداشت

تیم فوتبال تراکتورسازی در هفته بیست و پنجم لیگ برتر در تبریز مقابل داماش گیلان به نتیجه‌ای بهتر از بدون گل دست نیافت.



تیم فوتبال تراکتورسازی در هفته بیست و پنجم لیگ برتر در تبریز مقابل داماش گیلان به نتیجه‌ای بهتر از بدون گل دست نیافت.

عصر امروز در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال کشور تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز میزبان داماش گیلان بود. در نیمه اول بازی در میانه‌های جدول در جریان بود و کمتر دروازه‌های دو تیم مورد تهدید قرار گرفت. در نیمه دوم نیز حملات تیم تراکتورسازی کمتر خطرناک شد و زهر لازم برای ورود توپ به دروازه را نداشت. در 20 دقیقه پایانی تیم تراکتورسازی فشار بی‌امانی را روی دروازه تیم داماش گیلان وارد کرد. در دقیقه 78 کاشته علی کریمی با واکنش دروازه‌بان داماش راهی به دروازه نیافت. در دقیقه 80 کرنر زده شده روی دروازه تیم داماش و ضربه سر علی کریمی یک فرصت دیگر برای تیم میزبان به همراه داشت که مدافعان شتاب زده داماش تن به کرنر دادند. در دقیقه 82 این بار جواد کاظمیان فرصت گلزنی داشت که ضربه وی با جاگیری خوب فرحانی دروازه‌بان داماش توام شد تا در نهایت فشار دقایق پایانی تیم تراکتورسازی نیز نتیجه‌ای در بر نداشته و بازی با تساوی بدون گل به اتمام رسید. بازی تیم‌های تراکتورسازی تبریز با داماش گیلان در حضور 5 هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شد. تیم داوری این مسابقه، جمشید محمدی، علی میرزابیگی، سعید آلودی و سید وحید کاظمی بودند. محمدی در این بازی میلاد فخرالدینی، مهدی کیانی از تراکتورسازی و رسول سروش نیا از داماش را با کارت زرد جریمه کرد. بازی رفت دو تیم در رشت با یک گل به سود داماش خاتمه یافته بود. با این نتیجه تیم تراکتورسازی 39 امتیازی شده و در همان مکان ششم جدول قرار گرفت. داماش نیز 23 امتیازی شده و از پله دوازدهم تکان نخورد. پیش از بازی هواداران تیم تراکتورسازی حضور تونی اولیویرا را در تیم تراکتورسازی جشن گرفته بودند، اما خوشحالی آنها در نتیجه بازی تداوم نیافت. این آخرین بازی باغ آبادی به عنوان سرمربی در تیم تراکتورسازی بود و از فردا رسماً هدایت تیم تراکتورسازی به تونی اولیویرا سپرده خواهد شد. **اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:** داود نوشی صوفیانی، مرتضی اسدی، میلاد فخرالدینی (46- محمد حسین مهرآزما)، محمد نصرتی، مهدی کیانی، مسعود ابراهیم‌زاده، علی کریمی، فرشاد احمدزاده (82- میثم بانو)، روریگو پیمپائو (71- جواد کاظمیان)، سعید دقیقی، کریم انصاری، فردا سرمربی: غلامرضا باغ‌آبادی **اسامی تیم داماش گیلان:** میلاد فراهانی، علیرضا نظیف کاره‌ادی محمدی، محمد مختاری، محمد سیاه، رسول سروش نیا، رضا کار دوست، ابوالفضل حاجی‌زاده، مصطفی حاجتی (64- هادی سهرابی)، مسعود حسن‌زاده (55- روح ا... سیف الهی)، امین متوسل زاده، مهدی: علی نظر محمدی